
Patelnia de Buyer CHOC Resto Indukcja 28
cm
Indeks: 780587 Producent: De Buyer Kod producenta: 8480.28

Cena: 296.71 zł

Opis

de Buyer Patelnia nieprzywierająca CHOC Resto 28 cm
8480.28
Producent: De Buyer

Wyjątkowa patelnia nieprzywierająca de Buyer CHOC Resto to idealne narzędzie do delikatnego gotowania różnorodnych
potraw. Wykonana z mocnego aluminium, zapewnia trwałość i wytrzymałość. Powłoka PTFE bez PFOA i PFOS gwarantuje
zdrowe gotowanie bez obawy o przywieranie. Patelnia jest łatwa w czyszczeniu i sprawdzi się na różnego rodzaju
kuchenkach, w tym indukcyjnych.

Patelnia de Buyer CHOC Resto 28 cm to połączenie solidności, wygody użytkowania i eleganckiego designu. Trzonek
patelni jest mocno nitowany i wygodnie wygięty, co ułatwia pracę w kuchni. Możliwość mycia w zmywarce sprawia, że
utrzymanie patelni w idealnym stanie jest łatwe i wygodne.

Patelnia nieprzywierająca de Buyer CHOC Resto 28 cm to niezbędny element każdej kuchni. Dzięki swoim
funkcjonalnościom i wysokiej jakości wykonania, patelnia zapewnia doskonałe rezultaty w kuchni. Pozwól sobie na łatwe i
przyjemne gotowanie z patelnią de Buyer.

Wytrzymała, trwała patelnia nieprzywierająca z mocnego aluminium z serii naczyń Choc Resto Induktion. Idealnie
nadaje się do delikatnego gotowania ryb, warzyw, roślin strączkowych, zbóż itp., idealny do powolnego gotowania,
podgrzewania gotowych potraw, wiązania sosów, bez wpływu na smak, kolory i aromaty
Powłoka nieprzywierająca PTFE nie zawiera PFOA ani PFOS. Połączenie bardzo grubego aluminium w połączeniu z
dnem indukcyjnym i wydajną powłoką zapobiegającą przywieraniu zapewnia wytrzymałość i trwałość.
Trzonek jest mocno nitowany, poręczny i wygięty do góry, z dala od źródła ciepła
Łatwy do czyszczenia: namoczyć ciepłą wodą i nieszorującą gąbką, w razie potrzeby namoczyć. Możliwość mycia w
zmywarce do naczyń, aby nie wpłynąć na właściwości nieprzywierające.
Do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi

średnica przedmiotu: centimeters
waga przedmiotu: 3 pounds
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Patelnia nieprzywierająca Choc Resto Induction
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymała, trwała patelnia nieprzywierająca z mocnego aluminium z serii naczyń
Choc Resto Induktion. Idealnie nadaje się do delikatnego gotowania ryb, warzyw, roślin strączkowych, zbóż itp.,
idealny do powolnego gotowania, podgrzewania gotowych potraw, wiązania sosów, bez wpływu na smak, kolory i
aromaty, Powłoka nieprzywierająca PTFE nie zawiera PFOA ani PFOS. Połączenie bardzo grubego aluminium w



Średnica 28 cm

Materiał Aluminium z powłoką nieprzywierającą

Waga 1,42 kg

Rodzaj powłoki PTFE, bez PFOA i PFOS

Zastosowanie Do wszystkich typów kuchenek, w tym indukcyjnych

połączeniu z dnem indukcyjnym i wydajną powłoką zapobiegającą przywieraniu zapewnia wytrzymałość i trwałość.,
Trzonek jest mocno nitowany, poręczny i wygięty do góry, z dala od źródła ciepła, Łatwy do czyszczenia: namoczyć
ciepłą wodą i nieszorującą gąbką, w razie potrzeby namoczyć. Możliwość mycia w zmywarce do naczyń, aby nie
wpłynąć na właściwości nieprzywierające., Do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi
marka: DE BUYER
wyświetlana waga przedmiotu: 1 pounds
ogólne słowo kluczowe: [] poele indukcyjne powlekany bruyer sauteuse le
rodzaj wykończenia: Powłoka nieprzywierająca
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Ø 28 cm
numer części: 8480.28
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.42 kilograms
pojemność: 5 liters
producent: De Buyer
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3011248480285, 03011248480285
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: 8480.2800000000007
specjalna funkcja: Powlekany
rok modelowy: 2017
nazwa przedmiotu: de Buyer Patelnia nieprzywierająca CHOC Resto 28 cm 8480.28
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T20:40:50.663Z
materiał: Aluminium z powłoką zapobiegającą przywieraniu

Parametry

Zdjęcia
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